quinta-feira, 4 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

                          ESTADO DA BAHIA

                     CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
                          GABINETE DO PRESIDENTE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO 017/2019 PREGÃO 002/2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA torna público que firmou Termo de Aditamento de

prazo do Contrato 017/2019, oriundo do processo de Pregão Presencial nº 002/2019, cuja

Contratada é a empresa C CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, para Prestação de serviços

contratação de empresa para locação de veículos para uso administrativo do Poder Legislativo

Municipal de Iraquara- BA, para atender as demandas da Câmara Municipal de Iraquara, com

vigência de 01/06/2020 a 31/12/2020.

Iraquara-BA, 29 de maio de 2020.

VALMIR ALVES DE OLIVEIRA
Presidente

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no quadro de
avisos da Câmara Municipal de Iraquara para
conhecimento Geral.

Iraquara-BA, 29 de maio de 2020.

MARIA DILZA DE SOUZA
Secretária Executiva

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C8EA39379782EC36BD9303D47C9EA10

		2020-06-04T12:50:29-0300